Ofício Circular 001/2023 GACG

17 de fevereiro de 2023

Ref.: Reunião Ordinária GACG 1º de março de 2023

Os membros do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão – GACG do CBH
Rio das Velhas estão convocados para reunião on-line, a se realizar no dia 1º de março
de 2023, às 09h00, na plataforma Google Meet.

Link https://meet.google.com/evg-eapi-uay

Pauta:

Item 1. Informes:

a) Situação da avaliação das prestações de contas da Agência Peixe Vivo pelo Igam;

b) Relatório de Gestão 2022;

c) Diretoria Geral da Agência Peixe Vivo;

Item 2. Aprovação de ata da reunião realizada no dia 10/11/2022;

Item 3. Apresentação do PPA e PIA 2022 – Thiago Campos;

Item 4. Apresentação do Plano Orçamentário Anual da Agência Peixe Vivo 2022 –

André Rodrigues;

Item 5. Aprovação do relatório de atividades anual do GACG 2022 e do parecer

referente ao Relatório Conclusivo elaborado pela Comissão de Avaliação do Contrato

de Gestão do IGAM (exercício 2021);

Item 8. Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Valter Vilela Cunha
Coordenador do GACG

https://meet.google.com/evg-eapi-uay